
Uchwała Nr V/204/10
Rady  Gminy w Magnuszewie

z dnia 26 lutego 2010 roku

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2010.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 212, 233 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz 
art.16 ustawy z 20 listopada o zmianie ustawy Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2009r. Nr 
215 poz. 1664) 
Rada Gminy  w Magnuszewie uchwala, co następuje:

§ 1.

W  związku  z  likwidacją  GFOŚiGW  wprowadza  się  zmiany  w  uchwale  budżetowej 
Gminy Magnuszew na rok 2010 Nr V/186/09Rady Gminy Magnuszew z dnia 31.12.2009 
r.  :
1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.676 zł
2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.676 zł

§ 2.
W wyniku powyższych zmian,  § 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 
1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 20.936.543 zł

z tego:  
a) bieżące w kwocie 17.345.652 zł 
b) majątkowe w kwocie 3.590.891 zł  

Zmianie  ulega  tabela  Nr  1  do  uchwały  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  do  
niniejszej uchwały.
2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 25.183.969 zł

Z tego:
a/bieżące w kwocie  16.007.459 zł,
b)majątkowe w kwocie 9.176.510 zł
Zmianie  ulega  tabela  Nr2  do  uchwały  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr2  do  

niniejszej uchwały.
§ 3.

1.Wykreśla się zapis § 5 wraz z załącznikiem nr 3 do uchwały budżetowej.

§ 4.

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010.


